ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
 ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
                             РЕШЕНИЕ
от «25» октября  2017 года  № 33/256
	О принятии в собственность муниципального района «Хомутовский район» Курской области движимого имущества

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением комитета по управлению имуществом Курской области от 12.07.2017 № 01-19/1491 «О передаче государственного имущества», Уставом муниципального района «Хомутовский район» Курской области, Порядком управления и распоряжения имуществом, находящемся в муниципальной собственности Хомутовского района  Курской области, утвержденным Решением Представительного Собрания  Хомутовского района  Курской области от  24.12.2010,  Представительное Собрание Хомутовского района Курской области РЕШИЛО:
1. Принять в собственность муниципального района «Хомутовский район» Курской области движимое имущество для закрепления на праве оперативного управления за муниципальным казённым учреждением культуры  «Межпоселенческая библиотека Хомутовского района», согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования «Хомутовский район» Курской области  в сети «Интернет».
Председатель Представительного

Собрания Хомутовского района                                                           Т.Н.Иванина

Глава  Хомутовского района                                                                  Ю.В. Хрулёв

Приложение

 к решению Представительного Собрания

Хомутовского района

 от «25» октября 2017 г. №  33/256
Перечень движимого имущества принимаемого в собственность муниципального района «Хомутовский район» Курской области

	№ п.п.
	Наименование имущества
	Кол-во, шт
	Год выпуска
	Балансовая

стоимость,

 рублей

	1
	ВОВ 1941-1945 годов.т.1 «Основные события войны»

ISBN975-5-203-02-113-7
	1
	2017
	1275,00

	2
	ВОВ 1941-1945 годов.т.2 «Происхождение и начало войны»

ISBN 978-5-9950-0236-9
	1
	2017
	1244,90

	3
	ВОВ 1941-1945 годов.т.3 «Битвы и сражения, изменившие ход войны»

ISBN 978-5-9950-0269-7
	1
	2017
	1244,90

	4
	ВОВ 1941-1945 годов.т.4 «Освобождение территории СССР 1944год.»

ISBN 978-5-9950-0286-4
	1
	2017
	1244,90

	5
	ВОВ 1941-1945 годов.т.5

« Победный Финал. Завершающие  операции Великой Отечественной Войны в Европе» .
ISBN 978-5-9950-0311-3
	1
	2017
	1244,90

	6
	ВОВ 1941-1945 годов.т.6

«Тайная война. Разведка и контрразведка в годы Великой Отечественной Войны»

ISBN 978-5-9950-0340-3
	1
	2017
	1244,90

	7
	ВОВ 1941-1945 годов.т.7

«Экономикам и оружие войны»

ISBN 978-5-9950-0353-3
	1
	2017
	1244,90

	8
	ВОВ 1941-1945 годов.т.8

« Искусство на грани возможного. Внешняя политика и дипломатия Советского Союза »

ISBN 978-5-9950-0394-6
	1
	2017
	1244,90

	9
	ВОВ 1941-1945 годов.т.9

« Антигитлеровская коалиция» »

ISBN 978-5-9950-0425-7
	1
	2017
	1244,90

	10
	ВОВ 1941-1945 годов.т.10

« Государство, общество и война »

ISBN 978-5-9950-0458-5
	1
	2017
	1244,90

	11
	ВОВ 1941-1945 годов.т.11

« Политика и стратегия Победы »

ISBN 978-5-9950-0531-5
	1
	2017
	1244,90

	12
	ВОВ 1941-1945 годов.т.12

« Итоги и уроки войны »

ISBN 978-5-9950-0539-1
	1
	2017
	1244,90